
                                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                           Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α                    

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                       Από το πρακτικό της με αρ. 2/2025 

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ           Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ          του ΣΥΔΝΑ   

   

Αρ. απόφασης: 6/2025                 Περίληψη  

«Έγκριση 1ης Τροποποίησης Τεχνικού 

Προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. του 

οικονομικού έτους 2025» 

  

     Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, σήμερα 

Τρίτη 11/02/2025 και ώρα 15:00, συνεδρίασε  το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

συνεδρίαση, μετά την από 07/02/2025 (Α.Π. 194) πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, 

που κοινοποιήθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, σύμφωνα με το 

άρθρο 247 του ν. 3463/2006. 

     Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη: 

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

           

     Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το με αρ. πρωτ. 97/24-01-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το δεύτερο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

     «Έχοντας υπόψη: 

     1. Την απόφαση με αριθμό 52/2024 (ΑΔΑ: 68ΧΝ46ΜΟΞ9-ΝΥΒ) του Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α., 

που αφορά την έγκριση του προϋπολογισμού Εσόδων - Εξόδων του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού 

έτους 2025. 

     2. Την απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 45/2024 (ΑΔΑ : 66Π046ΜΟΞ9-Λ8Ε) που αφορά την 

έγκριση του τεχνικού προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού έτους 2025. 

     3. Τη με ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΟΞ9-39Ω πρόσκληση ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Κέντρο Στήριξης 

Επιχειρηματικότητας Δήμων Νότιας Αττικής» ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Αττική, του ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ με Κωδικό Πρόσκλησης: 1.3.ΣυΔΝΑ22 και Α/Α 

Πρόσκλησης ΟΠΣ: 14158. 

     Σας διαβιβάζουμε προς συζήτηση προσχέδιο της 1ης τροποποίησης του Τεχνικού  

Προγράμματος έτους 2025.   

ΑΔΑ: 6ΙΚΥ46ΜΟΞ9-Α7Χ



     Παρακαλούμε για τις άμεσες δικές σας ενέργειες, ώστε να εγκριθεί η τροποποίηση του 

τεχνικού προγράμματος. 

     Συγκεκριμένα, το Τεχνικό Πρόγραμμα θα τροποποιηθεί μόνο για τους κωδικούς βάσει του 

πίνακα που ακολουθεί: 

 

     Η τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος θα γίνει παράλληλα με την απαιτούμενη 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού,  σύμφωνα με την εισήγηση της αρμόδιας Υπηρεσίας». 

          

    Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

     • την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμά-

των του ΣυΔΝΑ 

     • τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 65 

και 67 του ν. 3852/2010 

     • την απόφαση με αρ. 4/07-02-2025 (ΑΔΑ: 9Τ5Α46ΜΟΞ9-ΖΤ6) της Εκτελεστικής Επιτρο-

πής του ΣυΔΝΑ 

     • την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση   

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

            

     Εγκρίνει την 1η τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού 

έτους 2025, όπως απεικονίζεται στον ενσωματωμένο στην εισήγηση πίνακα. 

 

     Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ          ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

         ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ          ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

  

   

          ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

  

  

         Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                                                           

                                                                         

         ΒΕΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2 1.488.000,001.488.000,00

                                                

«Κέντρο Στήριξης 

Επιχειρηματικότητας Δήμων 

Νότιας Αττικής» -Υποέργο 2 - 

«Κέντρο Στήριξης 

Επιχειρηματικότητας Δήμων 

Νότιας Αττικής» 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2021-2027
1321.0034 1.512.000,00 61.6162.0076

ΔΑΠΑΝΗ 2025α/α

24.000,0024.000,00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ ΕΡΓΟΥ

1321.0034
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2021-2027

«Κέντρο Στήριξης 

Επιχειρηματικότητας Δήμων 

Νότιας Αττικής» -ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 61.6162.00751.512.000,00

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
ΠΟΣΟ 

ΕΣΟΔΟΥ
Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

ΑΔΑ: 6ΙΚΥ46ΜΟΞ9-Α7Χ


		2025-02-12T02:34:56+0200
	Athens




